

**FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI DI ANALISI, TECNOLOGIE E
REAGENTI VARI RELATIVI ALLA ESECUZIONE DI ESAMI DI
FARMACOTOSSICOLOGIA E VARIE, DA EFFETTUARSI PRESSO IL
LABORATORIO ANALISI DEL P.O.**

DELLA AUSL DI PESCARA

CHIARIMENTI N. 7

Quesito n. 1 Dato che nel Disciplinare di gara viene specificato che la documentazione tecnica deve essere in lingua italiana, è possibile produrre in inglese i seguenti documenti ?

- **certificazione ISO**
- **Dichiarazioni di conformità CE**

RISPOSTA: SI ACCONSENTE.

Quesito n. 2 - Specifiche interfacciamento della strumentazione: chiediamo di conoscere i costi dell'interfacciamento.

RISPOSTA. SEGNALIAMO QUANTO PREVISTO DAL CAPITOLATO:

2.8) INTERFACCIAMENTO DEL SISTEMA

“ costi dell'interfacciamento saranno assunti a carico dell'Azienda USL.”.